
®
CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL

Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 2 EVG 2 56 Km
GWYNNETH ROBBIANI   /   57 SWITZERLAND  SE/DvE 266761

WHY SHY / SVPS 123744 2009/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Gwynneth Robbiani SUI

04:02:02

13,882

TOTAL

  1

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

10:14:45

10:27:37

12:52

11:17:37

15,421

15,421

02:00:37

GATE1/31 Km

 48

13:19:02

13:32:40

13:38

12,354

13,882

02:01:25

 46

Finish/56 Km

00:26:30

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,820  13,235  52,055  116,603

08:27:00

SARAH ENDRESS   /   54 SWITZERLAND  ADIR 306802

CZAR HUN / SVPS 125794 2008/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Sarah Endress SUI

04:09:39

13,459

TOTAL

  2

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

10:29:51

10:39:48

09:57

11:29:48

13,697

13,697

02:15:48

GATE1/31 Km

 52

13:23:39

13:39:21

15:42

13,175

13,459

01:53:51

 47

Finish/56 Km

00:25:39

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 34,590  12,500  47,090  105,482

08:24:00

ALOIS IRNIGER   /   55 SWITZERLAND  SE 10530

SCHEDIR / SVPS 105716 2007/Grey/Shagya-araber/GELDING/

Trainer : Alois Irniger SUI

04:37:01

12,129

TOTAL

  3

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

11:04:37

11:17:03

12:26

12:07:03

12,649

12,649

02:27:03

GATE1/31 Km

 48

14:17:01

14:32:04

15:03

11,541

12,129

02:09:58

 39

Finish/56 Km

00:27:29

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 21,290  18,382  39,672   88,865

08:50:00

ANNETTE IRNIGER   /   56 SWITZERLAND  SE 122407

DAHLIL HAYATI / SVPS 108584 2007/Bay/Shagya-araber/GELDING/

Trainer : Annette Irniger SUI

04:37:02

12,129

TOTAL

  4

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

11:04:40

11:17:02

12:22

12:07:02

12,650

12,650

02:27:02

GATE1/31 Km

 40

14:17:02

14:32:11

15:09

11,538

12,129

02:10:00

 48

Finish/56 Km

00:27:31

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 21,290  11,765  33,055   74,043

08:50:00

SALOME KÜLLING   /   52 SWITZERLAND  RV Stammheimertal 278991

LUGH MAGIC R / SVPS 136351 2013/Bay/Ch-warmblut/GELDING/

Trainer : Salome Külling SUI

05:05:12

11,009

TOTAL

  5

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

11:25:18

11:37:47

12:29

12:27:47

10,891

10,891

02:50:47

GATE1/31 Km

 40

14:42:12

14:57:05

14:53

11,159

11,009

02:14:25

 43

Finish/56 Km

00:27:22

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 10,090  15,441  25,531   57,189

08:47:00
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®
CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL

Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 2 EVG 2 56 Km
KATRIN BRANDENBERGER   /   53 SWITZERLAND  SE 281600

MINEPTAH / SVPS 136247 2008/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Katrin Brandenberger SUI

05:05:13

11,009

TOTAL

  6

Km/h

ARR

IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

11:25:17

11:37:51

12:34

12:27:51

10,887

10,887

02:50:51

GATE1/31 Km

 48

14:42:13

14:52:15

10:02

11,163

11,009

02:14:22

 49

Finish/56 Km

00:22:36

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 10,090  11,029  21,119   47,307

08:47:00

16.49.08printed : /21.09.20192Page :
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